UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1745/BC-CĐKTCN          Khánh Hòa, ngày 02 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ năm 2021

1. Công tác bổ nhiệm cán bộ

Căn cứ vào kế hoạch số 43/KH-CĐKTCN ngày 13 tháng 01 năm 2021 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc chuyển đổi

vị trí công tác đối với cán bộ, viên chức năm 2021, Nhà trường đã triển khai công

tác chuyển đổi vị trí công tác theo kế hoạch cụ thể như sau:

- Về công tác bổ nhiệm:

1. Ông Võ Thành Hoàng Hiếu – Trưởng khoa Điện – Điện tử.

- Về công tác bổ nhiệm lại:

1. Bà Trần Thị Thanh Phượng – Phó trưởng khoa DL-TM.

2. Ông Lê Văn Tiền – Trưởng BM Kế toán.

3. Ông Nguyễn Quý Dương – Trưởng BM Khoa học tự nhiên.

4. Ông Nguyễn Nhạc Thìn – Tổ trưởng tổ giáo viên dạy lái xe.

5. Bà Hồ Thị Châu – Phó trưởng phòng KHTC.

6. Trần Văn Hiếu – Trưởng BM Điện lạnh.

- Kéo dài thời gian giữ chức vụ đến khi nghỉ hưu:

1. Phạm Kim Châu – Phó trưởng khoa Điện – Điện tử.

Năm 2021 nhà trường thôi bổ nhiệm lại 01 CBVC giữ chức vụ Trưởng bộ

môn, cụ thể:

1. Ông Trần Ngọc Nhật, Trưởng bộ môn Điện.

2. Đánh giá chung

Công tác bổ nhiệm và bổ nhiệm lại của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công

nghệ Nha Trang trong năm 2021 về cơ bản thực hiện theo đúng kế hoạch đã đề ra

ngay từ đầu năm. Việc bổ nhiệm và bổ nhiệm lại được thực hiện đúng quy trình,

quy định và đúng thời gian góp phần kiện toàn tổ chức bộ máy nhà trường ngày

một hoàn thiện.

2

Trên đây là Báo cáo về công tác bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ năm 2021

của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

		2021-12-02T15:03:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T15:05:05+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!